Lolhariiigiam dispersa illi associata esl. Nunquani
tamen habitu canonico incedere solent; iliorttm
eiiini habitus idem prorsus est cumillo clericorum
ssecularium,nisi quod ad dislinetionem supi-a ha-
bitura nigrum debeant geslare cracem albam ad

pectus assutam, dupliciter lrans\ersam, quarum
piima mnior est, piottt refert Tauiburinus supra
laudalus. Sequilur jam ipsius Regulse lenor, prout
nob s in ms. luit coinmuiiicalus
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REGULA ORDINIS S, SPIRITUS IN SAXIA.

Fratribns ordinis Sancti Spiiilus in Saxia ubilibet

constitulis,Bemardinus Cyrillus AQOJLAMJSejusdrm
ordiuis prseceptor,el generalis magister.

Regulam ordinis noslri, et velerum nostrorum

insliiulaPatrum, fralres dilectissimi, denuo vobis

ostendimus; ad quorum observantiam omni vos,

quo possumus, officio,et affecluhortamur. Ut per
ea nos Deus omnipotens dirigat in viam suani, et

sancti ejus Spirilus munere, vestrisque pi-ecibus,si

quid noslro in ordine infirmum sit, coeiestiope so-

lidelur, sanelur segrolum, alligetur confractum,
reducatur abj'ectum, et pia chaiitalis ttffeelione,

A deperditum qusaralur.EjusdemSpiritussanctivirtus
soletur inler nos, pusillanimes; el, si qui sint, in-

quielos corripiat; projcctos, Jaiiguentesque,et loca

nostra stta dextera tueatur, etprotegat. Mihi insu-

per (qui pro vobis omnibus, et me ipso rationem

reddere teneor) ej'us dono, vcstiisque orationibus,

compatiet misercri di^netur. Valeal quis veslrum

in Domino, et ej'us in timore ijisius mandata, et

rcgularia hascprseceplaservet

Romse, in sacra hospitah a>deSaucti Spiiitus.
Kal Aprilis, 1584.

EJUSDEM SACRI ORDINIS SANGTI SPIRITUS FUNDAMENTUM.

Lectio S. Evangelii secundumMailhwum,cap. \xv.

In illo tempore, dixit Jesus discipulis stiis. CKJJJ

vsneril Filius, etc.: usquead, Jusli aulem in vilam

alernam.
STEPIUNOSdivina miseratione lituli S. Maiise

trans Tiberimpresbyter, et RMNDIUUSS. Marise in

Cosmediu diacouus, cardinales: dilectis filiis, ma-

gislro, et capilulo domus S. Sjnritus de Urbe Ro-

mana, etuniversis i'ectoribus,frati ibus, et sororibtts

aliarum domorum sub ipsius ordine et roagisterio

Mmmoranlibus, salutem in Domino.Hsecct Regula,

quam de mandato el auctoiitale sedis aposlolicse
vobis observare prajcipimus," et a summo ponlificc
scilicet domino Innoeentio papa III, data fuit, et

omnibus sacrosancl.fi Ecclesise cardinalibus con-

lirmata, qusesic incipit:
CAP.I.— Suncli Spiriius adsit nobis gralia. ,

In nomine Domini et individuseTrinitatis.Palris,
et Filii, el Spiritus saucli, Amen. Oranibus fialri-